
  АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2016                                  с. Бондари                                            № 30

О  внесение изменений  в постановление администрации района  от 30.07.2013
№  294   «О  социально  -  значимых  пригородных  маршрутах  пассажирского
транспорта общего пользования в Бондарском районе»

В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом Бондарского района Тамбовской области, в целях создания усло-
вий для предоставления транспортных услуг населению Бондарского района,
администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации района от 30.07.2013 № 294
«О социально - значимых пригородных маршрутах пассажирского транспорта
общего пользования  в Бондарском районе» (далее - Постановление)  следую-
щие изменения:

приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно при-
ложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации  О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                          А.А.Воробьев

                       



                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                         к постановлению администрации района
                                                         ________________№_________________
                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ
                                                         постановлением администрации района  
                                                         _______________ №_________________

Социально-значимые пригородные маршруты пассажирского транспорта обще-
го пользования в Бондарском районе, по  которым обеспечивают доставку насе-

ления до населенных пунктов в которых нет другого вида транспортного 
сообщения

№ маршрута Наименование маршрута

101 Бондари - Пахотный Угол - Криво-
полянье

102 Бондари - Озерский

103 Шача - Коровино - Бондари

105 Бондари - Пахотный Угол - Лесхоз

106 Бондари - Вердеревщино 

107 Бондари - Малое Гагарино

108 Бондари - Прибытки

109 Бондари - Максимовка -
Граждановка - Куровщина

 Заместитель главы
 администрации                                                       О.Р.Ивлиев


